Calle : JOAQUIN ARCADIO PAGAZA
No. : 100
Colonia : CENTRO
Municipio : VALLE DE BRAVO EDO.MEX
CP. :
RFC : LGA091228665
Se entregara en : TEL:01 726 2621688

40 CAJAS VINOS 320.000 Kg 320.000 Kg

SUBTOTAL $1,200.00
IVA 16% $192.00

RETENCION 4% $44.00
TOTAL $1,348.00

CANTIDAD CON LETRA :

UN MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

CARTA PORTE FACTURA
VAL-26354

FECHA EXPEDICION
2014-06-05T17:57:11

UNIDAD : 0
REMOLQUE1 :
OPERADOR :
INGRESO SRDOMING

REMISION :

VIAJE :

REMISION :

FLETE $1,100.00Unidad de Medida: No Aplica

Unidad de Medida: No Aplica Descarga $100.00